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Tavtotnta Epeuvog
H Epeuva npayupoatonotiOnke amnd tnv Opinion Poll E.N.E — AptOpuog Mntpwov E.Z.P. 49.

EZEETAZOMENOZ NAHOYZMOZ: HAwkio¢ avw Twv 17, pe dikaiwpa Ppridou
METE@OZ AEITMATOZ: 1.605 volkokupla

XPONIKO AIA2THMA: 18 MAIOY 2021-28 MAIOY 2021

MEPIOXH AIEZAINQIrHz: NaveAAadikn kaAvyn

MEGOAOZ AEITMATOAHWIAZ: MoAvotadiakn tuxaia dewypatoAnyia pe xprion quota
Baosl yewypadlKiG KATAVORAC.

MEOOAOZ 2YAAOIHZ ZTOIXEIQN: TnAedwVIKEG oUVEVTEVEELC BAOEL NAEKTPOVIKOU
gpwtnpoatoAoyiov (CATI).

2TAOMIZH: Eywve otabuion pe Baon ta armoteAEoHOTO TWV BOUAEUTIKWY EKAOYWV TOU
louAiou 2019.

MEFIZTO ZTATIZTIKO ZOAAMA: +/-2,4 %
Npoownko field: Epyaotikav 15 €pEUVNTEC Kall 2 EMOMTEC

H Opinion Poll EME. Eivo péAog touv ZEAEA, tng ESOMAR, tng WAPOR Kot TnpEl tov
KOvoVvIoMO tou M.E.Z.Z. Kat Toug dLeBveic KwdIKeG Seovtoloyiac yia tnv dteaywyn Kot
dnuocilonoinon EPEVVWV KOWNG YVWHNG.




MoTEVETE OTL N XWPO TTAEL OE YEVIKA OWOTH KatevOuvaon 1 oxL;

B Now B MaAAov vou MadaAAov 6xt EOxL HAr/ AA

1%
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MoTEVETE OTL N XWPOL TTAEL OE YEVIKA OWOTH KAteLOuvon 1 OxL;

MoTEVETE OTL N XWPO TIAEL OE YEVIKA 6WoTH KatevOuvon 1 OxL;

Nau MdaAAov vai MdaAAov o)t oxu Ar/ AA
17-35 8,2% 27,8% 27,8% 36,1%
36-50 18,3% 29,5% 19,2% 31,8% 1,1%
51-64 27,0% 25,6% 14,5% 31,8% 1,2%
65 + 34,2% 26,1% 13,5% 24,5% 1,7%

MoTteVETE OTL N XWPOL TTAEL OE YEVLKG 6WoTtr) KatevOuvaon 1 oxy;

Nouw MdaAAov vai MdaAAov o)L Oxt Ar/ AA
IANAPAZ 28,7% 24,0% 15,7% 30,2% 1,5%
FNYNAIKA 23,6% 29,2% 17,0% 29,2% 1,0%

MoTeVETE OTL N XWPOL TTAEL OE YEVLKG 6WoTtr) KatevOuvaon 1 Oxy;

Nau MdAAov vat MdAAov o)L Ooxt Ar/ AA
AELAL 51,4% 25,3% 8,9% 14,4%
Kevtpode§La 54,8% 32,7% 6,3% 5,5% 0,7%
|K£'vtpo 26,7% 36,8% 12,5% 22,4% 1,6%
|Kevtpoapl.ctspd 10,7% 26,5% 25,6% 35,6% 1,6%
lapiotepd 3,5% 10,4% 27,4% 57,7% 1,0%

MOTEVETE OTL N XWPA TLAEL OE YEVIKA OWOTH Katewbuvaon 1 OXL;

Nau MdAAov vat MdAAov o)t oxu Ar/ AA
N.A. 56,0% 30,4% 5,3% 7,2% 1,2%
ZYPIZA 7,4% 19,6% 28,3% 44,2% 0,5%
KINHMA AANATHZ 31,7% 44,2% 8,7% 14,4% 1,0%
KKE 1,5% 26,5% 10,3% 61,8%
EAAHNIKH AYZH 14,6% 37,5% 8,3% 39,6%
MEPA 25 6,8% 18,2% 34,1% 40,9%
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...0TLO TOV OUVOALKN SLaxeiplon tng mavénuiag amno

tnv KuBépvnon;
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H oAUV M Apketd

Noco wkavonownpévog/n lote...

Aiyo H KaBolou m Ar/AA

0%

...0TLO TO WG SLaXELPLOTNKE Ao TNV APXK) TNG
navénpiog pExpl onpepa n KuBépvnon ta O€pata
Owovopiag, otnPLEng Twv EMXELPRoEwY Ko TNG
npootaciog Twv OEoswv epyaociag;

EMoAU0 M Apketd I Aiyo HKaBolou mAr/AA

B\




Noco wkavomownpévog/n eiote amo Tto cUVOALKO £pyo ths KuBépvnong;

HMoAU0 M Apketd I Aiyo HKaBolou mAr/AA

0%
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Noco wkavomownpévog/n eiote amo Tto cUVOALKO £pyo ths KuBépvnong;

Ndoo tkavorotnpévoc/n eicte and to cuvoAikd £pyo tng KuBépvnong;
MoAuv ApPKETA Aiyo KaBéAou Ar/AA
17-35 3,8% 27,2% 40,5% 27,8% 0,6%
36-50 10,6% 33,0% 32,4% 24,1%
51-64 15,3% 33,6% 24,5% 26,6%
65 + 20,1% 35,4% 20,9% 22,9% 0,7%
Néoo tkavornotnpévoc/n eicte and to cuvoAikd £pyo tng KuBépvnong;
MoAy ApPKETA Aiyo KaB6Aou Ar/DA
ANAPAX 15,2% 33,7% 26,3% 24,9%
F'YNAIKA 14,6% 33,4% 26,7% 24,7% 0,6%
Néoo tkavornotnpévoc/n eicte and to cuvoAikd £pyo tng KuBépvnong;
MoAu ApPKETA Aiyo KaBéAou Ar/AA
ALl 34,9% 41,1% 15,8% 8,2%
Kevtpode§ia 34,1% 52,4% 10,6% 2,9%
|K£'vtpo 13,9% 43,9% 27,5% 13,6% 1,1%
|Kt-:vrpoapwtspd 4,5% 23,0% 41,4% 31,1%
lapiotepa 1,0% 7,0% 28,5% 63,5%
MNéoo wavonownpévog/n £ioTte anod to cuvoAkd £pyo tng KuBépvnong;
MoAu APKETA Aiyo KaB6Aou AT/AA
N.A. 35,3% 50,3% 9,4% 4,9% 0,2%
2YPIZA 3,0% 15,1% 37,6% 44,3%
KINHMA AAAATHZ 15,4% 53,8% 21,2% 9,6%
KKE 19,4% 26,9% 52,2% 1,5%
EAAHNIKH AYZH 14,9% 44,7% 14,9% 25,5%
MEPA 25 15,9% 38,6% 45,5%
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MNoco ikavomonpHEVoG/n ELOTE TV AVTUTOALTEUTLKI) TAKTLKN Tov ZYPIZA

EMoAU0 M Apketd I Aiyo HKaBolou HAr/AA
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2YPIZA

KINAA

KKE

EAAHNIKHZ AYZHZ

MEPA 25
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MN6co LKVOTONUEVOG/N ELOTE TNV AVTLITOALTEUTIKE TOKTLKI) TOU

HMoAb M Apketd " Aiyo M KaBdéAou M Ar/AA




Mowa eivat n anoyn oag yia tnv cuVoALKA tapoucia Kot Spaotnplotnta tou K. Mntootakn wg
NpwOunoupyov;

B Otk H MdaAlov Ogtiki MGaGAAov apvnTikly M Apvntiky W Al/AA

1%
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Mowa eival n anoyn oag yia tTnv cuVoALKA tapovacia Kot Spaotnplotnta tou K. Mntootakn wg

NpwOunoupyou;

Mota gival n anoP cag yLa thv GUVOALKA Ttapoucia Kat Spactnprotnta touv K. Mptootdkn wg MpwOurnoupyou;

OeTikn MdaAAov Betikn MAAAoV apvnTiKn ApVNTIKN AT/AA
17-35 15,8% 33,5% 14,6% 34,2% 1,9%
36-50 21,8% 31,0% 19,0% 27,3% 0,9%
51-64 35,1% 23,3% 17,1% 23,6% 1,0%
65 + 44,1% 23,9% 10,3% 20,9% 0,8%

Mota eivat n dmor oac yta tThv cuVoALkr mapouaia kot Spaoctnplotnta tou K. Mntootdkn wc Mpwbumoupyou;

OETIKN MaAAov Betikry MdaAAov apvntikn ApVNTiKN AT/AA
ANAPAX 34,1% 26,0% 13,6% 25,4% 1,0%
F'YNAIKA 33,3% 26,3% 15,7% 23,7% 1,0%

Mota eivan n aroYPr) oag yia TV cuVoALKN tapoucia kot Spactnpiotnta tou K. Mntootdkn wg MpwBumnoupyou;

[cI3] MdaAAov Betikr) MAAAOV apvnTiki ApPVNTLKH Ar/AA
A§LAL 67,3% 19,7% 6,1% 5,4% 1,4%
KevtpodeéiLa 68,9% 23,4% 4,8% 1,8% 1,1%
[Kévtpo 35,3% 35,8% 13,4% 14,7% 0,8%
|Kevrpoaptotspd 13,1% 28,8% 29,1% 28,8% 0,3%
lApiotepa 6,0% 7,0% 16,1% 70,9%

Mota eivat N arodr oac yla tv cuvoAkn mapouacia kot pactnplotnta tou K. Mntootdkn we MpwBumoupyou;

Oetkn MadAAov Betikn MdaAAov apvntikn ApvNTiKN AT/AA
N.A. 71,3% 21,2% 3,3% 3,9% 0,2%
2YPIZA 10,2% 17,6% 26,1% 45,7% 0,5%
KINHMA AANATHZ 38,5% 43,3% 8,7% 8,7% 1,0%
KKE 13,2% 23,5% 13,2% 50,0%
EAAHNIKH AYZH 25,5% 34,0% 10,6% 25,5% 4,3%
MEPA 25 11,1% 20,0% 31,1% 37,8%
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Noco wkavomonpévoc/n loTe yia TV cUVOALKA apoucia Kat Spactnplotnta tov AAEEN Tolmpa wg
erukedpaAng tng ASLwpatikng AviunoAitevong;

B MoAU0 M Apketd I Aiyo HKaBoéAou uAr/AA
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Nooo kavomonuévog/n loTe yia TV cUVOALKR tapoucia Kot Spaoctnplotnta tov AAEEn Tolmpa wg
enikepaAng tng ASLwpatikig AvtutoAitevong;

Méoo tkavorotnuévog/n €icTe yLa tThv cUVOALKH apoucia kat Spactnplotnta tou AAEEN Toinpa we emtikedaAg TNG ASLWHATLKAG
Avunoliteuong;
MoAw APKETA Aiyo KaB6Aou AT/AA
17-35 3,2% 17,7% 48,1% 29,7% 1,3%
36-50 3,7% 12,7% 33,7% 48,1% 1,7%
51-64 3,5% 13,3% 32,2% 50,0% 1,0%
65 + 6.9% 14.4% 26.4% 52.2% 0.2%
Méoo tkavorotnpévog/n £ioTe yLa Thv GUVOALKH tapoucia Kat Spactnplotnta tou AAEEN Toinpa we emikedaArg TG ASLWHATLKAG
Avtutolitsvong;
MoAy APKETA Aiyo KaB6Aou Ar/DA
ANAPAZ 3,9% 13,3% 32,6% 49,4% 0,8%
TYNAIKA 5.,4% 14,7% 31,6% 47.4% 0,9%
MNéoo tkavorotnpuévog/n €icTe yLa tThv cUVOALKH apoucia kat Spactnplotnta tou AAEEN Toinpa we emikedaAg TNG ASLWHATLKAG
Avunoliteuong;
MNMoAuv ApPKETA Aiyo KaB6Aou Ar/AA
A§LAL 6,3% 17,4% 75,0% 1,4%
Kevtpode§ia 0,7% 4,8% 33,6% 60,1% 0,7%
|K£'vtpo 2,7% 11,2% 32,5% 52,5% 1,1%
|K£thoapw'rspd 8,4% 25,6% 34,4% 31,5%
|Aplat£p('1 14,0% 23,0% 41,5% 21,5%
MNéoo wavononpuévog/n €i0Te yLa T SUVOALKH Ttapoucia Kat Spactnplotnta tou AAEEN Toinpa wg emtkedalnig TG ASLWHATIKAG
Avtutolitevong;
MoAy ApPKETA Aiyo KaB6Aou Ar/DA
N.A. 1,2% 4,3% 25,8% 68,0% 0,8%
2YPIZA 14,3% 34,1% 38,0% 13,6%
KINHMA AANATHZ 1,9% 8,5% 30,2% 58,5% 0,9%
KKE 1,5% 7,5% 32,8% 58,2%
EAAHNIKH AYZH 10,6% 19,1% 70,2%
MEPA 25 15,6% 53,3% 31,1%

OpinionPoll



MNowa eivaw n anoyn) ocag ya ta npocwmna Twv MoAttikwv Apxnywv;

MOtk W MdaAov Bstiki ' MAAAov apvntiky B Apvntik W Al/AA

Kupldkog Mntootakng

dwobn Mevvnuata

ANEENG Toimpag

Anpitpng KoutcoUpmag

ravng Bapoudakng

Kupuldkog BeAdmouAog
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MNowov Bswpeite kataAAnAotepo yia MpwOumnoupys;

A&

Kuptdko¢ Mntootdkng AAEENG Toinpag Kavévag Ar/AA
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MNowov Bswpeite kataAAnAotepo yia MpwOumnoupys;

Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NpwOumnoupyo;

KupLakog Mntootdkng AAEENG Toimpag Kavévog Ar/AA
17-35 38,20% 33,80% 24,90% 3,20%
36-50 50,40% 20,00% 28,40% 1,20%
51-64 51,10% 20,80% 26,70% 1,40%
65 + 58,30% 21,00% 18,80% 2,00%
Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NpwOurnoupyo;
KupLdko¢ Mntootdakng ANEENC Toimpag Kavévog Ar/AA
IANAPAX 52,90% 19,40% 26,50% 1,20%
FNYNAIKA 51,80% 24,20% 21,70% 2,30%
Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia NpwOurnoupyo;
KupLikog Mntootdakng AANEENG Toinpag Kavévag Al/AA
Ae€La 87,80% 1,40% 10,20% 0,70%
Kevtpode§iLa 91,20% 1,80% 6,60% 0,40%
|Kév1:po 62,40% 13,10% 21,90% 2,70%
Kevtpoapiotepd 28,50% 46,30% 24,30% 1,00%
ApLotepad 9,00% 60,50% 30,50%
Molov Bswpeite kataAAnAdtepo yia Npwbumnoupyo;
KupLdkog Mntootdakng AAEENG Toimpag Kavévog Ar/AA
N.A. 91,80% 1,40% 6,00% 0,80%
2YPIZA 16,50% 64,90% 18,00% 0,50%
KINHMA AAAATHZ 76,00% 9,60% 11,50% 2,90%
KKE 26,90% 14,90% 56,70% 1,50%
EAAHNIKH AYZH 43,80% 8,30% 43,80% 4,20%
MEPA 25 20,50% 25,00% 54,50%




Mowov Bewpeite kataAAnAdtepo yia MpwOumnoupyo,
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Moo anod ta akoéAovBa koppata Ba propovoate va Pndioete kot oo dev Oa pnopovoate va Yndloste
TOTE;

H Oa unopovoa va to Pndiow B Aev Oa prtopoloa note va 1o Yndiow Ar/AA

KINAA

2YPIZA

KKE

MEPA 25

EAAHNIKH AYZH
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Av tpokurtte O€pa ekAoywv Kot Pndilape tnv epxopevn Kuplakr, eoeic mowo koppa 0a Pndilare ;
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Av ntpokurtte O€pa ekAoywv kat Yndilape tnv epxopevn Kuplakn, eoeig mowo koppa 0a Yndilarte ;
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‘ExeL avoiéel oto KINAA n culitnon ya tig dtadikaoieg mov Oa avadeiouv tnv véa nyeoia tou. Eceig
awoBaveote 0tL oag adopolv oL EKAOYEC yia TRV avadelen tou véou Mpo£dpou tou KINAA kat Oa
MUItOPOUCATE, OKOTIEVETE VO CUHMETEXETE OE OLUTEG OTAV YiVOuv;

B Now B MaAAov vou MadaAAov 6xt EOxL HAr/ AA
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‘Exel avoiéel oto KINAA n oculitnon yua tig Stadkaoieg mou Ba avadsifouv tnv véa nyeoia tou. Eosig alcOdveote otL
oag adopouv ot eKAOYEG yLa TRV avadelen tov véou MpoEdpou tou KINAA kot Oa propouvoarts,
OKOTIEVETE VO CUMETEXETE OE QUTEG OTAV Yivouv;

Wndodapor KINAA

B Now B MaAAov vou MadaAAov 6xt EOxL HAr/AA
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‘ExeL avoiéel oto KINAA n culitnon ya tig dtadikaoieg mov Oa avadeifouv tnv véa nyeoia tou. Eceig
awoBaveote o0tL cag adopouV oL EKAOYEG yLa TV avadelén tou véou Mpoedpou tou KINAA kat Oa
UIMOPOUOOTE, CKOTIEVETE VO CUMUETEXETE OE AUTEC OTAV Yivouv;

‘ExeL avoiéel oto KINAA n oulitnon yia tig Stadikaoieg tov Ba avadei§ouv tnv véa nyecia tou. Eceig atoBdaveote 0tL oag adopolv oL EKAOYEG yla ThV
avadegn tou véou Mpoédpou tou KINAA kat Ba propoUoate, GKOMEVETE VO CULHUETEXETE OE AUTEG OTAV YiVOuv;

Now MaAAov vau MdaAAov o)L oxu Ar/ AA
17-35 12,1% 3,8% 14,0% 63,1% 7,0%
36-50 14,0% 7,7% 13,5% 59,6% 5,2%
51-64 16,4% 8,1% 7,9% 61,7% 5,8%
65 + 19,2% 9,8% 8,0% 53,9% 9,2%

‘ExeL avoi&el oto KINAA n cuZitnon yla tig Stadikacieg mou Ba avadeifouv tnv véa nyeoia tou. Eoegic altoBaveote O0tL cag adopolV oL eKAOYEG yLa TNV aVASELEn
Tou Véou Mpogdpou tou KINAA kot Ba pmopoloate, OKOMEVETE VO CULLUETEXETE O€ QUTEG OTAV Yivouv;

Nat MaM\ov vat MaA\ov oxL Oxt Ar/ AA
ANAPAZ 17,5% 9,1% 8,2% 58,4% 6,8%
TYNAIKA 15,4% 7,5% 11,1% 58,9% 7,1%

‘ExeL avoiéel oto KINAA n oulitnon yia tig Stadikaocieg mov Ba avadei§ouv thv véa nyecia tou. Eceig atoBdaveote 0Tl oag adopolv oL EKAOYEG yla TRV
avadegn tou véou Mpoédpou tou KINAA kat Ba propoUoate, GKOMEVETE VO CULHUETEXETE OE AUTEG OTAV YiVOuv;

Nouw MaAAov vau MaAAov oxL oxt Ar/ AA
AgLa 11,0% 5,5% 5,5% 64,4% 13,7%
KevtpodegLa 17,5% 9,5% 11,7% 55,8% 5,5%
Kévtpo 20,0% 10,7% 12,3% 53,9% 3,2%
Kevtpoapiotepd 24,0% 14,3% 8,8% 46,8% 6,2%
Aplotepd 13,1% 3,5% 9,5% 65,8% 8,0%

‘ExeL avoiéel oto KINAA n oulitnon yia tig Stadikaoieg tov Ba avadei§ouv thv véa nyecia tou. Eceig atoBdaveote 0Tl oag adopolv oL EKAOYEG yia ThV
avadegn tou véou Mpoédpou tou KINAA kat Ba propoUoate, GKOEVETE VO CULHUETEXETE OE AUTEG OTAV YiVOuv;

Now MdaAAov vau MGdaAAov o)L oxt Ar/ AA
e 18,3% 10,3% 11,5% 51,7% 8,3%
EYPIZA 15,1% 7,2% 8,9% 62,9% 5,9%
b AT 52,9% 20,2% 8,7% 15,4% 2,9%
SKE 14,7% 5,9% 1,5% 73,5% 4,4%
ntitalill kit e 18,8% 4,2% 66,7% 10,4%
MERA2S 4,7% 4,7% 23,3% 65,1% 2,3%
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Yniapxouv okéPerg/mpotaceig yia enavagopd otov titho MAZOK touv Kwwipatog AAayrG. Eoeig Tu
TUOTEVETE;

H Eivou tpotipdtepo va enaveéNDeL o titAog MAZOK

M Eivatw tpotipotepo va xpnotponoteitat o titAhog KINAA , Sivel peyalltepn supvtnta

Mpokettal yia pa oulAtnon xwpeic tdlaitepo vonua

B AT/AA
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Yniapxouv okéPeilg/mpotacelg yia enavagopa otov titho MAZOK tou Kivrjpatog AAAayie. Eosig Tt
TUOTEVETE;
Wndodopor KINAA

M Eivat tpotipotepo va enaveNOeL o titAog MAZOK

H Eivou tpotipdtepo va xpnotponoteitat o tithog KINAA , Sivel peyaditepn supltnta

Mpodkewtal yia pia culAtnon Xwpeig tdlaitepo vonua
H AT/AA
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Yniapyxouv okéPerg/mpotacelg yia enavagopd otov titho MAZOK tov Kwwipatog AAayrG. Eoeig L
TUOTEVETE;
(ZkédTovrtal va cUpHETEXOUV OTLG EKAOYEG)

H Eivou tpotipdtepo va entaveéNDeL o titAog MAZOK

M Eivat tpotipotepo va xpnotponoteitat o titAog KINAA , Sivel peyalutepn supvtnta

Mpokettan yia pia culitnon Xxwpeig WbLaitepo vonpa
N AT/AA

~

‘ 37%
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Yriapxouv okEPeLg/mpotaocls yia enavadopa otov titho MAZOK tou Kivrjpatog AAAayr¢. Eo€ig TL mioteVETs;

Yndpxouv oKEPELS/TPOTATELC yia eavadopd otov titho NMAZOK tou Kivijpoartog AAAayr]

¢. Eogic TL mioteVETE;

Eivou tpoTtipudtepo va enavéNOeL

Eival tpotipdtepo va
Xpnotpornoteital o tithog KINAA

Mpodkettal yia pa cultnon

o tithog MAZOK , Slvel peyalutepn eupltnTa Xwpig Léraitepo vonua AT/AA
17-35 16,3% 7,2% 62,7% 13,7%
36-50 29,8% 5,1% 50,3% 14,8%
51-64 23,0% 5,9% 53,9% 17,1%
65 + 28,7% 7,2% 45,3% 18,9%
Yrdpxouv okéPeL/mpotdoeLg yia enavadopd otov titho MAZOK tou Kiviuatog AAayriG. Eceic T miotelets;
Eivat tpotipdtepo va
Eivau tpotipdtepo va entavéABet| xpnopomnoteitat o tithog KINAA | Mpdkettan yia pia culjtnon
o tithog MAZOK , Sivel peyalutepn eupltnTa Xwpig LéLaitepo vonua AT/AA
IANAPAZ 29,2% 6,2% 48,5% 16,2%
F'YNAIKA 23,2% 6,6% 52,8% 17,4%
Yridpyouv okEPELG/mpoTdoEeLg yia enavadopd otov titho MAZOK tou Kiviuatog AAayriG. Ecsic T miotelets;
Eival tpotipdtepo va
Eivaw tpotipdtepo va enavéABet| xpnotpomnoteitat o tithog KINAA | Mpdkettan yia pia oulitnon
o titAog MAZOK , 6lveL peyadUtepn euputhTa XwpLg LdLaitepo vonua Ar/AA
Ag§LAL 24,5% 7,2% 41,0% 27,3%
Kevtpode§la 33,3% 10,7% 43,0% 13,0%
|Kévtpo 34,1% 5,1% 47,2% 13,6%
|K£thoaptct£pd 29,9% 5,6% 49,5% 15,0%
|Apl6t£pl'x 15,4% 5,9% 57,4% 21,3%
Yrdpxouv okéPerg/mpotdoelg yia enavadopd otov titho MAZOK tou Kwvipatog AANaync. EGEig Tt mioteveTe;
Eivai mpotipdtepo va
Eivou mpotipdtepo va enavéNBeL| xpnotponoteital o tithog KINAA | Mpdkettan yia pia oulitnon
o titAo¢ MAZOK , 6lveL peyaUtepn suputhTa Xwpic Sraitepo vonuo Ar/AA
N.A. 27,9% 9,5% 45,5% 17,0%
ZYPIZA 25,3% 5,9% 50,9% 17,9%
KINHMA AANATHZ 54,8% 5,8% 32,7% 6,7%
KKE 12,5% 6,3% 67,2% 14,1%
EAAHNIKH AYZH 32,7% 8,2% 36,7% 22,4%
MEPA 25 23,3% 2,3% 72,1% 2,3%




Muotevete otL Oa npénel va aAlagel n Pwen Mevvnpata anod Npoedpog tou KINAA;

B Noat B MdAov vou MGAAov 6xt EOxL mAr/ AA

OpinionPoll



Mwotevete 6ot Oa mpémnel va aAagel n Pwon Mevvnuatd anod Npoedpog tou KINAA;
Wndodopor KINAA

B Now B MaAAov vou MadaAAov 6xt EOxL HAr/ AA

OpinionPoll



Muotevete ot Oa npémnel va aAlagel n Pwen Mevvnpata anod Npoedpog tou KINAA;
(ZkédTovrtal va CUPHETEXOUV OTLG EKAOYEG)

B Noat B MdAov vou MGAAov 6xt mOxL mAr/ AA

OpinionPoll



Muotevete otL Oa npénel va aAlagel n Pwen Mevvnpata anod Npoedpog tou KINAA;

Mwotevete 6tL Ba ipénel va aAAdgeL n Dwdn Frevvnuata and Npoedpog tou KINAA;

Nau MdAAov vai MdAAov oL oxt AT/ AA
17-35 24,8% 17,2% 21,7% 19,7% 16,6%
36-50 33,7% 18,4% 16,1% 11,8% 19,9%
51-64 40,0% 15,8% 10,8% 14,5% 18,9%
65 + 40,5% 16,3% 7,1% 15,8% 20,2%
Miotevete 6Tl Oa nipémet va aAAagel n Pwon Fevvnuata ard MNpodedpog tou KINAA;
Nau MdAAov vai MdAAAov oL oxt AT/ AA
ANAPAZ 38,1% 16,8% 10,4% 13,2% 21,5%
F'YNAIKA 36,6% 16,9% 12,7% 16,3% 17,5%
Mwotevete 6tL Ba ipénel va aAAdeL n Dwdn Frevvnuata and Npoedpog tou KINAA;
Nau MdAAov vai MdAAAov oxL oxt AT/ AA
A§LAL 37,0% 20,5% 5,5% 19,2% 17,8%
Kevtpode§ia 47,6% 20,3% 11,4% 13,3% 7,4%
|K£'vtpo 42,8% 18,4% 11,0% 14,4% 13,4%
|K£vtpoapwtsp(i 39,4% 17,4% 13,9% 16,5% 12,9%
|Apl.o1'£pd 28,3% 14,6% 17,2% 9,1% 30,8%
Miotevete 6t Oa nipénet va aAlager n Pwon Fevvnuata ard MNpoedpog tou KINAA;
Naw MdAAov vai MdaAAov oL oxt Ar/ AA
N.A. 47,6% 18,4% 9,0% 13,3% 11,7%
2YPIZA 32,4% 17,6% 14,6% 16,1% 19,3%
KINHMA AAAATHZ 44,8% 20,0% 12,4% 18,1% 4,8%
KKE 32,4% 11,8% 5,9% 13,2% 36,8%
EAAHNIKH AYZH 52,1% 10,4% 10,4% 18,8% 8,3%
MEPA 25 26,7% 15,6% 31,1% 13,3% 13,3%

OpinionPoll



‘Hén €xouv katatedel unoPndLdtnteg yia tnv O€on tou Npoédpou tou KINAA evw ypadovtat Ko
oulntouvtat Kat AAAa ovopata. Moia eivan n aroyr oog yia tov/Ttnv

M Oetukny W Mallov Ostiky ' MAaAAov apvntikp B Apvntiky [ Al/AA

NoPBépdog Avépeag

AvSpoulakn Niko

revvnuata ®wdn

FepouAdvo Navlo

Kaotavién Xapn

OpinionPoll



'Hén €xouv katateOel umoPndLotnteg yia tnv O€on tou NMpoédpou tou KINAA evw ypadovtat Ko
oulntouvtat Kat dAAa ovoparta. Mowa givan n anoPn oag yia tov/tnv
(Wndodopot KINAA)

M Oetik W MdaAAov Oetikn MGaAAov apvntiky B Apvntiky B Al/AA

NoBépdog Avpeag

6,1 ‘

AvépouAakn Niko

Fevvnuata ®wdn

FepouAdvo MNauvAo

Kaotavién Xapn

OpinionPoll



‘Hén €xouv katatedel unoPndLdtnteg yia tnv O€on tou Npoédpou tou KINAA evw ypadovtat Ko
ouintouvtal kat aAAa ovopata. Mowa ivat n anoyr oag yia tov/Inv
(ZkédTovrtal va cUPHETEXOUV OTLG EKAOYEG)

M Octiki MW MAANov Ostikrp I MdaAAov apvntiky M Apvnuikrp B Al/AA

NoBépdog Avépéag

AvépouAdakn Niko

revvnuata ®@wdn

Fepouldvo MNavlo

Kaotavién Xapn

OpinionPoll



'HénN £xouv katateBei unoPndLotnteg yia tnv B£on tou MNpoédpou tou KINAA evw ypadovtat Kat
ouintouvtal kat aAAa ovopata. Mowa ivat n anoyr oag yia tov/nv
(Kevtpwol)

M Oetukp MW MAAov Betikrp ' MAaAAov apvntikp B Apvnuikny 1 AM/AA

NoBépSog Avépiag

Avépoulakn Niko

revvnuata ®wdn

FepouAdvo MNauvlo

Kaotavién Xapn

OpinionPoll



'Hén €xouv katateOel umoPndLotnteg yia tnv Béon tou Mpoédpou tou KINAA evw ypadovtal kot culntouvrol Kot AAAa
ovoparta. Mowa eivon n anoPn cag yia tov/tnv
(Kevtpoapiotepol)

M Oetukny W MaAlov Ostiky ' MAaAAov apvntikp B Apvntik [ Al/AA

AvépouAakn Niko

NoBépdog Avépéag

FepouAdvo MNauvlo

revwnuata ®@wdn

Kaotavién Xapn

OpinionPoll



Molov anod avtd ta oteAéxn Oa potipovoate va ekAeyel Mpoedpog tou KINAA;

Av8pouAakng Nikog revwnuata ®won repouAavog MauAog Kaotaviéng Xapng NoBEpdog Avspéag AAAov Ar/ AA

OpinionPoll



Mowov and avtd ta oteAéxn Oa npotipovoate va ekAeyel Mpoedpog tou KINAA;
Wndodopot KINAA

Av8pouAdakng Nikog Fevvnuata ®@wén FepouvAavog NauvAog Kaotaviéng Xapng NoBépbdog AvSpéag AANAov Ar/ AA

OpinionPoll



Mowov and avtd ta oteAéxn Oa npotipovoate va ekAeyel Mpoedpog tou KINAA;
(ZkédTovrtal va cUPHETEXOUV OTLG EKAOYEG)

Av8pouAakng Nikog Frevvnuata ®wdn repoulavog Mavlog  Kaotavidng Xapng NoBEpdog AvSpéag AAAov Ar/ AA

OpinionPoll



Mowov and avtd ta oteAéxn Oa npotipovoate va ekAeyel Mpoedpoc tou KINAA;

Motov arnd autd ta oteAéxn Ba potipovcate va ekAeyei Mpoedpog tou KINAA;
AvSpouAdkng Nikog revwnpotd Owon repouAdavog NavAog Kaotavidng Xapng NoBépdog Avbpéag AA\ov AT/ AA
17-35 9,6% 28,8% 7,7% 4,5% 12,8% 7,1% 29,5%
136-50 15,4% 17,4% 9,3% 4,1% 22,3% 7,2% 24,3%
|51-64 14,4% 12,5% 11,5% 9,3% 24,5% 8,9% 18,9%
|65 + 12,8% 12,2% 6,1% 6,5% 36,7% 5,8% 19,9%
Notov arnd autd ta otehéxn Ba npotpovoare va ekheyei Mpéedpog tou KINAA;
Av8pouAdkng Nikog revnparé @wen repouldvog NavAog Kaoravidng Xépng NoBépdog Avpiag AA\ov AT/ AA
(R 13,9% 11,4% 6,5% 8,7% 28,9% 9,6% 21,0%
LY 13,3% 18,0% 10,6% 5,0% 26,1% 5,3% 21,7%
Notov ané autd ta ctehéxn Ba npotipovoate va exheyei Np6edpog tou KINAA;
Av8pouldkng Nikog evvnparé @wen repouAdvog NavAog Kaotavidng Xéapng NoBépdog Avépéag AA\ov Ar/ AA
|AE£"‘i 5,5% 17,8% 4,1% 4,1% 39,0% 7,5% 21,9%
|K5"‘P°5‘§l°" 9,6% 13,3% 6,3% 3,0% 54,2% 3,3% 10,3%
|Kévtpo 14,5% 15,3% 8,9% 6,2% 32,0% 7,0% 16,1%
Kevtpoapiotepd 21,9% 16,7% 16,7% 8,8% 16,0% 4,6% 15,4%
Aplotepd 17,0% 11,5% 8,0% 16,5% 5,0% 10,5% 31,5%
Notov ané autd ta oteAéxn Ba npotipovoate va ekAeyei Npoedpog tou KINAA;
Av&pouldkng Nikog Fevvnpata Owen Fepouldvog NavAog Kaotavidng Xépng NoBépbog Avspéag AN\ov AT/ AA
IN.A.
10,7% 12,3% 4,7% 1,8% 51,8% 3,7% 15,2%
ZYPIZA 17,4% 15,2% 15,2% 14,4% 11,4% 8,0% 18,4%
CRHMA 22,1% 20,2% 8,7% 3,8% 37,5% 1,9% 5,8%
KhE 11,6% 11,6% 13,0% 7,2% 10,1% 10,1% 36,2%
EAAHNIKH AYZH 8,3% 10,4% 10,4% 14,6% 29,2% 18,8% 8,3%
MEES12S 7,0% 27,9% 7,0% 11,6% 7,0% 16,3% 23,3%

OpinionPoll




Mowov anod avta ta oteAExn Oa npotipovoarte va ekAeyel Mpoedpog tou KINAA;

OpinionPoll



AveéaptnTa Ao TNV NPOoWIKN EMAOYI OAG, TOLOG VOMLIETE OTL:

B Avépoulakng Nikog M levvnuata ®wdn W lepouldvog Mavdog M KaotavidngXapng M NAoPépdog Avépéag = ANAog Ar/ AA

Mropei va onpatodotiost KaAUutepa pa véa topeia yia KINAA

Eiva 1o Kovta ota npo ARt TG KOWWVioG

Mropei va aveBaoel ta tocootd tou KINAA

Eivau o oUyxpovog

Eiva o Suvapkog

OpinionPoll



AveéaptnTa Ao TNV NPOCWIKN EMLAOYI OAC, TOLOG VOMIIETE OTL:
(Wndodopot KINAA)

B AvSpouldkng Nikog  ETlevwnuatd @wen  mlFepouldvog MavAog B Kaotavidng Xapng M AoBépSog Avbpéag = AAAOG Ar/ AA

Mnopel va onpatodotnost KaAUutepa pa véa mopeia yia KINAA

Eivow 1o Kovta ota poBAR AT THG KOWVWVIOG

Mnopel va aveBaocel ta mocootd tou KINAA

Eivau 1o oUyxpovog

Eiva o Suvapikog

OpinionPoll



Ave€aptnta ano tTnv NPOCWIKNA EMIAOYI 0AC, TIOLOG VOULIETE OTL:
(Zxkédtovtal va GUHHETEXOUV OTIG EKAOYEG)

B AvSpouldkng Nikog  ETlevvnuata @wdn  mlepouldvog Mavdog B Kaotavidng Xapng M AoBépSog Avbpéag = AAAOG Ar/ AA

Mropei va onpatodotiost KaAUutepa pa véa rtopeia yia KINAA

Eivouw 1o Kovta ota npoBAR AT THG KOWVWVIOG

Mnopel va aveBaoel ta mocoota tou KINAA

Eivau o oUyxpovog

Eivau to Suvopkog

OpinionPoll



AveéaptnTa Ao TNV NPOCWIKN EMLAOYI OAC, TOLOG VOMIIETE OTL:
(Kevtpwol)

B AvSpouldkng Nikog  ETlevvnuata @wdn  mlFepouldvog Mavdog B Kaotavidng Xapng M AoBépSog Avbpéag = AAAoG Ar/ AA

Mmopel va onpatodotnost KaAUutepa pia véa opeia yia KINAA

Eivouw 1o Kovta ota npoBAR AT THG KOWVWVIOG

Mropei va aveBaoel ta tocootd tou KINAA

Eivau o oUyxpovog

Eiva o Suvapkog

OpinionPoll



AveéaptnTa Ao TNV NPOCWIKN EMLAOYI OAC, TOLOG VOMIIETE OTL:
(Kevtpoaplotepol)

B AvSpouldkng Nikog  ETlevvnuatda @wdn  mlFepouldvog MavAog B Kaotavidng Xapng M AoBépSog AvSpéag = AAAOG Ar/ AA

Mmopel va onpatodotnost KaAUutepa pia véa opeia yia KINAA

Eivouw 1o Kovta ota npoBAR AT THG KOWVWVIOG

Mropei va aveBaoel ta tocootd tou KINAA

Eivau o oUyxpovog

Eiva o Suvapkog

OpinionPoll



‘Exete YPnoioel Eotw pia popa N. A R NAZOK otig eBvikEG eKAOYEG amo to 2000 Ko LETA;

B Noy, N.A  ® Nay, NAZOK Naw, kot MAZOK kot N.A B 'OxL, 1toté Kavéva and ta Suo = Al/AA

P

OpinionPoll



‘Exete Yndioet €éotw pa popd N. A  MAZIOK otig eOvikEG eKAoYEG armd to 2000 Ko peTd;

‘Exete Yndioet £éotw pa dpopd N. A ) MAZOK otig eBvikEG eKAOYEG amd to 2000 Kot HETA;

Nat, N.A Nat, MAZOK Na, kot MAZOK kot N.A  |Oxt, toTé Kavéva ano ta SUo Ar/AA
17-35 16,7% 16,0% 12,2% 51,3% 3,8%
36-50 27,0% 19,1% 28,1% 23,2% 2,6%
51-64 24,7% 17,5% 30,7% 25,1% 1,9%
65 + 30,9% 22,9% 23,6% 20,0% 2,6%

‘Exete Yndioet £éotw pa dpopd N. A 1) MAZOK otig eBvikEG eKAOYEG amd to 2000 Kot HETA;

Noat, N.A Nat, MAZOK Noauw, ko MAZOK kaw N.A  |Oxt, moTé kavéva and ta SUo Ar/AA
ANAPAZ 27,1% 19,0% 26,4% 25,2% 2,3%
F'YNAIKA 26,3% 20,2% 25,3% 25,5% 2,6%

‘Exete Pndioel éotw pua popd N. A 1y MAZOK otig eBvikéG ekAOYEC amd to 2000 Kot META;

Nou, N.A Nou, MAZOK Na, kot MAZOK kaw N.A  |Oxt, toté kKavéva and ta 500 Ar/AA
ALl 74,1% 1,4% 21,1% 3,4%
Kevtpode§ia 58,5% 4,1% 32,6% 3,3% 1,5%
|K£'vtpo 15,8% 26,3% 44,0% 12,3% 1,6%
|Kt-:vrpoapwtspd 6,5% 47,1% 16,8% 29,4% 0,3%
|Apl.o1'£pd 7,5% 17,0% 5,5% 68,5% 1,5%

‘Exete Yndioet £éotw pa dpopd N. A 1) MAZOK otig eBvikEG eKAOYEG amd to 2000 Kot HETA;

Noat, N.A Nat, MAZOK Naut, ko MAZOK kot N.A  |Oxt, moté kavéva and to SUo Al/AA
N.A. 57,2% 0,6% 40,9% 0,6% 0,8%
2YPIZA 7,4% 35,5% 14,4% 42,2% 0,5%
KINHMA AAANATHZ 1,9% 69,5% 22,9% 5,7%
KKE 10,1% 17,4% 4,3% 68,1%
EAAHNIKH AYZH 29,2% 8,3% 39,6% 22,9%
MEPA 25 15,6% 20,0% 13,3% 51,1%

OpinionPoll



OpinionPoll



